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Centra Kontroli i Zapobiegania Chorobom (CDC) odkryły, że u
noworodków,  którym  podano  szczepionkę  przeciwko  wirusowemu
zapaleniu  wątroby  typu  B,  wskaźniki  autyzmu  były  o  1135
procent  wyższe  niż  u  tych,  które  jej  nie  otrzymały  lub
otrzymały ją później w życiu, powiedział niedawno Robert F.
Kennedy jr (RFK jr) Tuckerowi Carlsonowi. Jednak CDC stosowało
„sztuczki” w swoich badaniach nad autyzmem, aby nie ingerować
w szczepienia.

RFK jr, obecny Sekretarz Zdrowia i Opieki Społecznej USA,
powiedział,  że  CDC  zatuszowało  wyniki,  manipulując  danymi.
Kennedy  obiecał  znaleźć  przyczyny  autyzmu,  ze  szczególnym
uwzględnieniem  roli,  jaką  w  ostatnich  dekadach  szczepionki
mogą odgrywać we wzroście wskaźników

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B jest
wymagana  przez  prawie  każdy  stan  w  USA,  aby  dzieci  mogły
uczęszczać do szkoły, żłobka lub obu tych miejsc. CDC zaleca
szczepienie wszystkich dzieci przy urodzeniu, niezależnie od
tego, czy ich matka przechodziła wirusowe zapalenie wątroby
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typu  B,  które  jest  łatwo  diagnozowalne  i  powszechnie
rozprzestrzenia się poprzez aktywność seksualną, piercing i
tatuaże.

„Utrzymywali badanie w tajemnicy, a następnie manipulowali nim
przez pięć różnych agencji, aby spróbować ukryć powiązanie i
wiemy,  jak  to  zrobili  –  pozbyli  się  wszystkich  starszych
dzieci i mieli tylko młodsze dzieci, które były za małe, aby
je  zdiagnozować,  i  to  rozwarstwili,  rozwarstwili  dane”  –
powiedział Kennedy Carlsonowi w odcinku podcastu komentatora.
„I zrobili wiele innych sztuczek, a wszystkie te badania były
przedmiotem  tego  rodzaju  sztuczek”.  Ale  teraz,  powiedział
Kennedy,  CDC  będzie  prowadzić  prawdziwe  i  uczciwe  badania
naukowe,  zgodne  z  najwyższymi  standardami  dowodowymi.
„Będziemy uprawiać prawdziwą naukę” – powiedział Kennedy. „Po
raz pierwszy upublicznimy bazy danych”. Dodał, że CDC będzie
gromadzić  dane  z  różnych  źródeł,  aby  umożliwić  naukowcom
prowadzenie lepszych badań nad szczepionkami. „Udostępnimy te
dane  niezależnym  naukowcom,  aby  każdy  mógł  się  z  nimi
zapoznać”  –  powiedział  sekretarz  HHS.

Departament Zdrowia i Opieki Społecznej zachęcił również do
składania wniosków o dotacje dla naukowców chcących zbadać tę
kwestię dokładniej.

Kennedy  powtórzył,  że  we  wrześniu  będziemy  mieli  pierwsze
rezultaty, a dalsze informacje zostaną opublikowane w ciągu
najbliższych sześciu miesięcy. Carlson zapytał, czy odpowiedzi
„będą się różnić od myślenia opartego na status quo”. „Myślę,
że  tak  się  stanie”  –  odpowiedział  Kennedy.  Kontynuował,
mówiąc,  że  ludzie  „muszą  przestać  ufać  ekspertom”.  „Na
początku pandemii COVID-19 powiedziano nam: »nie analizujcie
sami  żadnych  danych,  nie  prowadźcie  żadnych  dochodzeń,  po
prostu  zaufajcie  ekspertom«”  –  tłumaczył.  W  demokracji  –
powiedział Kennedy – mamy „obowiązek” „prowadzenia własnych
badań”.  „Tak  właśnie  należy  to  zrobić”  –  dodał  Kennedy.
Powtórzył  również,  że  HHS  powróci  do  „złotego  standardu
naukowego” i opublikuje wyniki, aby każdy mógł się z nimi



zapoznać.
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